
 

 

Lublin, 26 września 2011 r. 
 

Komunikat prasowy   
 
 
„Herbapol–Lublin” informuje o podpisaniu w dniu dzi siejszym umowy kupna 100% udziałów 
w spółce ‘’Bio–Active’’. 
 
Transakcja ta jest kolejnym krokiem w rozwoju przed siębiorstwa „Herbapol – Lublin”. 
Decyzja o akwizycji jest zgodna ze strategi ą spółki zakładaj ącą dynamiczny rozwój m.in. 
 w segmencie herbat smakowych. 
 
„Oferta herbat, istniejącej od 2000 r. firmy Bio-Active doskonale uzupełni portfolio produktów 
Herbapolu Lublin szczególnie w segmencie herbat smakowych i pozwoli na sprostanie coraz 
silniejszej konkurencji rynkowej” – mówi Roman Górny, Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny 
Herbapolu Lublin. „Chcemy korzystać w pełni z potencjału Spółki nie tylko w zakresie obecnie 
oferowanych przez nią produktów ale również z wiedzy i doświadczenia jakie posiada. Stąd też 
decyzja o dalszej ścisłej współpracy z dotychczasowym właścicielem Bio-Active Panem 
Jarosławem Kosińskim, którego wieloletnie doświadczenie z rynku herbat pozwoli z jeszcze 
większym sukcesem wykorzystać potencjał wspólnego rozwoju’’  – dodaje Prezes Górny. 
 
Firmy nie podają szczegółów finansowych transakcji. 
 
„Herbapol – Lublin”, firma z  62–letnią historią, to lider na rynku produktów zielarskich, lider 
 na rynku syropów spożywczych oraz kluczowy gracz na rynku herbat smakowych. 

Misją Herbapol-Lublin jest dawa ć ludziom sił ę ziół i darów przyrody przywracaj ąc w ich 
życiu harmoni ę natury.  

Marka „Herbapol – Esencja Natury” kojarzy się Polakom ze zdrowiem, naturalnością i wysoka 
jakością. Zaufaniem darzy ją ponad 60% Polaków* i jest to najwyższy wskaźnik zaufania jakim 
cieszą się firmy spożywcze w Polsce. Atutem naszej firmy jest umiejętne korzystanie z tradycji 
 i doświadczenia wielu lat pracy zespołu specjalistów w swojej dziedzinie z najnowszą 
specjalistyczną wiedzą oraz ekspertyzą farmaceutyczną. Swą pozycję firma zawdzięcza m.in. 
stałemu śledzeniu tendencji rynkowych i potrzeb konsumenckich, dbałości o ciągły rozwój 
 i modernizację zakładów produkcyjnych oraz poszerzaniu oferty handlowej zgodnie 
 z oczekiwaniami Konsumentów. 
 
Oferta handlowa obejmuje zarówno produkty spożywcze, jak też farmaceutyczne: od całego 
asortymentu herbat, syropów spożywczych i napojów przez zioła jednorodne, lecznicze mieszanki 
ziołowe, po krople, syropy farmaceutyczne i kapsułki ziołowe. Wszystkie produkty wytwarzane 
są z naturalnych składników pochodzenia roślinnego. 

*Badanie „Zwyczaje Żywieniowe Polaków” IPSOS 2007 

Kontakt dla mediów: 
 
Jacek Sim, rzecznik prasowy 
Tel. (81) 74 88 298 
e-mail: jacek.sim@herbapol.com.pl 


